MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1330/2018

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, e considerando Art. 17, inciso XIX, do Regimento Geral da

Universidade Federal do Amapá, e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 20/2018 - CPPD, de 22.08.2018.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar, a contar de 09/08/2018, os membros abaixo relacionados,

para comporem a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, pelo prazo de

180 (cento e oitenta) dias, sendo o primeiro, presidente e o segundo, vice-presidente.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 23/08/2018 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 326748 ROSEMARY FERREIRA DE ANDRADE
2 1703098 RAQUEL RODRIGUES DO AMARAL
3 2064264 JOSE CALDEIRA GEMAQUE NETO
4 1170787 ANTÔNIO DOS MARTÍRIOS BARROS
5 2082846 CHRISTIANO RICARDO DOS SANTOS